CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

Rua: José Vicente, 257— Fone/Fax (44) 3429.1234 — CEP: 87.990-000

Diamante do Norte (PR), 02 de agosto de 2022.

OFÍCIO N°. 72/2022

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

A Câmara Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná,

por intermédio de seu Presidente que abaixo subscreve vem através do presente, à

presença de Vossa Excelência, a pedido do Vereador Sergio Rodrigues;' solicitar

informações acerca da data prevista para o término da construção da ampliação do prédio

cedido a Câmara Municipal.

A obra que teve iniciou no começo desse ano e hoje encontra-

se paralisada, sem qualquer informação de quando será retomada a construção e a data

prevista para a sua conclusão.

Face a ausência de informações, requer seja atendida a

presente solicitação dando maior atenção a finalização da construção, visando a melhoria

das condições de trabalho e higiene do local, que não possui banheiro e nem cozinha

para atender os vereadores, servidores e a população local.

Prazo de resposta do referido oficio é de 15 dias, conforme lei

orgânica municipal.

Sem outro mo

protestos de estima e consideração.

EDYELSON D
Presidente da C

EXMO.SR.
ELIEL DOS SANTOS CORREA
MD. Prefeito Municipal
Diamante do Norte — PR

. • •

Sn_

eito o ensejo para apresentar nossos

ANO
ra Municipal
V

p/ P7T í f, 2) 71-

Diamant .do.Nort
-

Trabalhando por Você!

PROTOCOLO
)()/

2,

ENTREGOU
NESTA REPARTIÇÃO 1 (UM REQUERIM NTO QUE LEVOU O NÚMERO
ACIMAAF1M DE AGUARDAR O DEVIDO JUIZO DO SENHOR PREFEITO.

DIAMANTE DO NORTE É S ' DE  £7  DE  22

SECRE ÁRIO
Gráfica Marte Fone/PASX 44. 1425 1837 - Loafida.h5R. 30 8104.44 tk 9.951 á 11.450 5143 v..as - Maga/2020